
Schützengau Eichstätt 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.10   Herren I

39 Starter am 02.12.2018 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0046 Beck, Carolin SSG Jura Altmühl 279 Ringe

2 0061 Meyer, Moritz Wehrschützen Kinding 276 Ringe

3 0156 Urban, Rebecca Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 275 Ringe

4 0157 Wagner, Marlies Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 273 Ringe

5 0158 Hauenstein, Corinna Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 273 Ringe

6 0062 Meyer, Tobias Wehrschützen Kinding 271 Ringe

7 0044 Krieglmeier, Susanne SSG Jura Altmühl 271 Ringe

8 0161 Fischer, Dominik Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 270 Ringe

9 0124 Albrecht, Johanna SSG Jura Altmühl 270 Ringe

10 0012 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 269 Ringe

11 0083 Wehner, Christian SSG Jura Altmühl 269 Ringe

12 0082 Kluy, Martin SSG Jura Altmühl 268 Ringe

13 0045 Baumann, Franziska SSG Jura Altmühl 268 Ringe

14 0037 Paal, Daniela SSG Jura Altmühl 267 Ringe

15 0056 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmendorf 267 Ringe

16 0093 Eff, Mathias SV Morsbachtal Morsbach 267 Ringe

17 0043 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 267 Ringe

18 0042 Wenninger, Melanie SSG Jura Altmühl 267 Ringe

19 0159 Laqua, Elisha Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 265 Ringe

20 0095 Beck, Norbert SV Morsbachtal Morsbach 265 Ringe

21 0160 Rudingsdorfer, Ferdinand Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 265 Ringe

22 0027 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 264 Ringe

23 0092 Schmidt, Bastian SV Morsbachtal Morsbach 264 Ringe

24 0000 Wein, Madeleine Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 263 Ringe

25 0099 Kraus, Andreas SV Felsentor Oberemmendorf 263 Ringe

26 0125 Wehner, Stephanie SSG Jura Altmühl 262 Ringe

27 0058 Strauß, Matthias Wehrschützen Kinding 261 Ringe

28 0094 Beck, Stefan SV Morsbachtal Morsbach 260 Ringe

29 0057 Strauß, Veronika Wehrschützen Kinding 260 Ringe

30 0148 Schober, Julia SSG Jura Altmühl 260 Ringe

31 0053 Hegenberger, Johannes Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 259 Ringe

32 0034 Amler, Stefan SSG Jura Altmühl 259 Ringe

33 0162 Bauer, Simon Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 259 Ringe

34 0126 Baumer, Lena SSG Jura Altmühl 258 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

35 0060 Sammiller, Jonas Wehrschützen Kinding 257 Ringe

36 0123 Wegrampf, Monika SSG Jura Altmühl 252 Ringe

37 0028 Schneid, Thomas SV Euerwang 250 Ringe

38 0097 Kraus, Martin SV Felsentor Oberemmendorf 247 Ringe

39 0059 Sammiller, Lilly Wehrschützen Kinding 240 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Eichstätt 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.12   Herren II

8 Starter am 02.12.2018 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0063 Gloßner, Erwin SSG Jura Altmühl 271 Ringe

2 0102 Wegrampf, Peter SSG Jura Altmühl 269 Ringe

3 0172 Amler, Balthasar SSG Jura Altmühl 264 Ringe

4 0173 Meyer, Peter SV Morsbachtal Morsbach 264 Ringe

5 0175 Ochsenkiel-Wein, Karl Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 263 Ringe

6 0170 Pöppel, Norbert SSG Jura Altmühl 261 Ringe

7 0138 Hubner, Sonja SSG Jura Altmühl 259 Ringe

8 0066 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 258 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Eichstätt 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.10   Herren I, II

20 Mannschaften  am 02.12.2018 in Morsbach

1. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting       1 821 Ringe
Wagner Marlies 273 Ringe

Hauenstein Corinna 273 Ringe

Urban Rebecca 275 Ringe

2. Wehrschützen Kinding            1 804 Ringe
Meyer Tobias 271 Ringe

Meyer Moritz 276 Ringe

Sammiller Jonas 257 Ringe

3. SV Morsbachtal Morsbach            1 796 Ringe
Schmidt Bastian 264 Ringe

Eff Mathias 267 Ringe

Beck Norbert 265 Ringe

4. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting       2 794 Ringe
Fischer Dominik 270 Ringe

Bauer Simon 259 Ringe

Rudingsdorfer Ferdinand 265 Ringe

5. SSG Jura Altmühl 4 791 Ringe
Baumann Franziska 268 Ringe

Gloßner Erwin 271 Ringe

Wegrampf Monika 252 Ringe

6. SSG Jura Altmühl 7 789 Ringe
Wenninger Melanie 267 Ringe

Wehner Stephanie 262 Ringe

Schober Julia 260 Ringe

7. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting       3 787 Ringe
Hegenberger Johannes 259 Ringe

Laqua Elisha 265 Ringe

Ochsenkiel-Wein Karl 263 Ringe
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8. SSG Jura Altmühl 9 783 Ringe
Pöppel Norbert 261 Ringe

Meyer Anton 264 Ringe

Wenninger Jörg 258 Ringe

9. SV Felsentor Oberemmendorf          1 777 Ringe
Kraus Martin 247 Ringe

Kraus Andreas 263 Ringe

Hausmann Markus 267 Ringe

10. Wehrschützen Kinding            2 761 Ringe
Strauß Veronika 260 Ringe

Strauß Matthias 261 Ringe

Sammiller Lilly 240 Ringe

11. SSG Jura Altmühl 1 550 Ringe
Beck Carolin 279 Ringe

Gleißner Vanessa 0 Ringe

Krieglmeier Susanne 271 Ringe

12. SSG Jura Altmühl 3 539 Ringe
Albrecht Johanna 270 Ringe

Meixner Sebastian 0 Ringe

Wegrampf Peter 269 Ringe

13. SSG Jura Altmühl 8 535 Ringe
Lindl Franz-Josef 0 Ringe

Kluy Martin 268 Ringe

Amler Markus 267 Ringe

14. SV Morsbachtal Morsbach            2 524 Ringe
Meyer Peter 264 Ringe

Fuchs Johannes 0 Ringe

Beck Stefan 260 Ringe

15. SSG Jura Altmühl 12 523 Ringe
Amler Balthasar 264 Ringe

Hubner Sonja 259 Ringe

Wenninger Karin 0 Ringe
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16. SSG Jura Altmühl 10 517 Ringe
Amler Stefan 259 Ringe

Baumer Lena 258 Ringe

Russer Andrea 0 Ringe

17. SSG Jura Altmühl 5 269 Ringe
Finsterer Florian 0 Ringe

Lang Norbert 0 Ringe

Ziegler Otto Emanuel 269 Ringe

18. SSG Jura Altmühl 6 269 Ringe
Wehner Christian 269 Ringe

Bergmann Dominik 0 Ringe

Müller Konrad 0 Ringe

19. SSG Jura Altmühl 2 267 Ringe
Hiller Simone 0 Ringe

Paal Daniela 267 Ringe

Weinberger Magnus 0 Ringe
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Schützengau Eichstätt 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III

7 Starter am 01.12.2018 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0071 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 275 Ringe

2 0116 Regler, Alfred SSG Jura Altmühl 265 Ringe

3 0163 Rixner, Wolfgang SSG Jura Altmühl 256 Ringe

4 0168 Alberter, Josef Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 252 Ringe

5 0069 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 251 Ringe

6 0114 Kraus, Gerhard SV Felsentor Oberemmendorf 249 Ringe

7 0072 Meyer, Anita Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 235 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Eichstätt 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.16   Herren IV

5 Starter am 01.12.2018 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0076 Sixt, Lorenz Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 270 Ringe

2 0077 Stoß, Helmut Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 260 Ringe

3 0113 Kraus, Alois SV Felsentor Oberemmendorf 257 Ringe

4 0075 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 256 Ringe

5 0078 Strobl, Alois SSG Jura Altmühl 253 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Eichstätt 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III, IV

4 Mannschaften  am 01.12.2018 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 3 772 Ringe
Donabauer Gilbert 251 Ringe

Regler Alfred 265 Ringe

Rixner Wolfgang 256 Ringe

2. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting       1 765 Ringe
Meyer Anita 235 Ringe

Sixt Lorenz 270 Ringe

Stoß Helmut 260 Ringe

3. SSG Jura Altmühl 2 509 Ringe
Mähringer German 256 Ringe

Pauleser Martin 0 Ringe

Strobl Alois 253 Ringe

4. SSG Jura Altmühl 1 275 Ringe
Habermeier Franz 0 Ringe

Huber Jörg 275 Ringe

Riedl Stephan 0 Ringe
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